

27 april 2021

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens arbetsutskott

§ 77

KFKS 2020/1048

Motion – Förnya alkoholpolitiska programmet

Motion den 16 november 2020 av Tomas Ottosson och Fredrik Holmqvist (V)

Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige fattar beslut enligt nedan.

1. Kommunfullmäktige avslår förslaget i motionen om att införa riktlinjer för intern representation i det alkoholpolitiska programmet då kommunens policy för mutor, jäv, representation och bisysslor redan anger kommunens förhållningssätt inom området.
2. Kommunfullmäktige avslår förslaget i motionen om att införa riktlinjer som ytterligare begränsar servering av alkohol i kommunens lokaler då det bedöms kunna medföra ej önskvärda konsekvenser inom flera områden.

Motionen är därmed färdigbehandlad.

Ärende

Motionärerna föreslår att det införs riktlinjer i det alkoholpolitiska programmet som tydliggör när kommunen inte ska servera eller bekosta alkohol för anställda eller andra gäster i arbetsrelaterade sammanhang. Motionärerna föreslår vidare att det införs riktlinjer i det alkoholpolitiska programmet för när det inte får serveras alkohol i kommunens egna lokaler. Stadsledningskontorets bedömning är att det inte är motiverat att förnya det alkoholpolitiska programmet. Nacka kommun har redan en restriktiv hållning till alkoholservering vid intern och extern representation. Policyn för mutor, jäv, representation och bisysslor beskriver det förhållningssätt som gäller i kommunen i samband med intern representation. En begränsning av servering av alkohol i kommunens egna lokaler kan få ej önskvärda konsekvenser inom olika områden, såsom att bland annat lokaler som idag används för festsammanhang kommer få svårigheter att bedriva sin verksamhet och evenemang kan komma att påverkas.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från stadsledningskontoret, daterad den 14 april 2021

Bilaga 1 Policy för mutor, jäv, representation och bisysslor

Bilaga 2 Protokollsutdrag från socialnämnden den 30 mars 2021 (SOCN 2020/359)

Bilaga 3 Motionen från Vänsterpartiet

Yrkanden

Mikael Carlsson (NL) yrkade bifall till det utsända förslaget från stadsledningskontoret.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande

27 april 2021

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens arbetsutskott

Beslutsgång

Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut – yrkandet om bifall till förslaget från stadsledningskontoret – och fann att arbetsutskottet hade beslutat i enlighet med detta förslag.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
----------------------	----------------------	--------------------